

## Gobierno Regional de Apurímac DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE APURÍMAC Ulnidad de Gestión Aucativa Rocal de Abancap



"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

## UNIDAD DE GETION EDUCATIVA LOCAL DE ABANCAY PUBLICACION DE PLAZAS DIRECTIVAS ENCARGATURA 2025 RVM 147-2023-MINEDU – RVM 105-2024-MINEDU.

## **FE DE ERRATAS**

La Unidad de Gestión Educativa Local de Abancay, comunica la presente fe de erratas a la publicación de resultado final de la II Etapa para el proceso de encargo de cargos Directivos y Jerárquicos para el año lectivo 2025, por modificación de la Resolución Viceministerial N° 147-2023-MINEDU, norma técnica denominada "Disposiciones para la encargatura de profesores en áreas de desempeño laboral de la Ley N° 29944, Ley de Reforma Magisterial y su Reglamento", con la RVM 105-2024-MINEDU, se rectifica el puntaje correspondiente a la Escala magisterial por modificación de Anexo 3A, para el cargo de Jefe del Área de Gestión Pedagógica.

Teniendo en cuenta esto, y tras el proceso de revisión, se certifica que la información acá contenida rectifica el "Listado corregido para dicho proceso. adjunto en formato Excel.

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC Driecton Regional de Educación Apurimac Unidad de Gestión Educativa Ideal Abancay

Mag. Vladimir Porras Oseda\_ JEFE DEL AREA DE GESTION INSTITUCIONAL DNI: 31169794 GOBIERNO REGIONAL DE APURIMA Dirección Repubal de Educación Apurime Unidad de Gratian Educativa Local Abenca

Lic. Adm. Gary Peralta Capcha ADMINISTRADOR DNI. 19184591

GOSTERNO REGIONAL DE ACTIONAL DE LA COMPANION DE COMPANIO